[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2012№1498
Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Подготовка кадров для Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2013 – 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0057 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ и создании комиссии»

 Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить прилагаемую муниципальную долгосрочную целевую программу «Подготовка кадров для Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2013 – 2015 годы».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области – управляющего делами Н.Н.Ажигина.

Глава Администрации                                                                   А.А.Петраков